
 

 

 
COMUNE DI SCANO DI MONTIFERRO 

PROVINCIA DI ORISTANO 
PI. 00351460951 CF. 800 0439 095 3 ccp. 12132080 
09078- Via  de Reos 1 Tel. 0785/329170 - Fax 32666 

E-Mail- uff.tec.scanomontife@tiscali.it  Pec  tecnico.scanodimontiferro@pec.comunas.it 
Sito internet. www.comune.scanomontiferro.or.it 

Area tecnica  
 
                                                                                                
 Albo n. 566  Del. 03.09.2018 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE SERVIZI  

 
Affidamento  diretto , ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 ss.mm.ii. mediante R.D.O. 
(richiesta di offerta) sulla piattaforma SardegnaCAT,  del servizio di  pubblicazione  degli esiti di gara del  

concorso di progettazione Iscola@  -  NUOVO POLO SCOLASTICO DIFFUSO MONTIFERRU -
PLANARGIA “RAIGHINAS E ALAS” RIQUALIFICAZIONE DEI COMPLESSI SCOLASTICI SITI  IN SCANO 

DI MONTIFERRO  CORSO V. EMANUELE  E TRESNURAGHES VIA CESARE BATTISTI”  CUP 
J53C17000050006  CIG ZCA20DDBDC 

 
Il responsabile dell’area tecnica  

 
rende noto 

 
Che con  determinazione n° AC-080 reg. gen 439  del 03.09.2018, il servizio in oggetto   è stato affidato alla 
Implementa srl, con sede in Via Francesco Capacchione 24, cap 76121, Barletta, C.F. / P.IVA 06460440727 per 
l’importo di  €. 1.877,67  (euro milleottocentosettantasette/67) oltre  IVA, al netto del ribasso  del 6,116% sull’importo 
posto a base della negoziazione di €. 2.000,00 oltre IVA. 
Il servizio è stato affidata con procedura diretta ai sensi dell’art. 31 comma 8 e ar. 36 c. 2 lettera a) del Dlgs 50/2016 
ess.mm.ii. tramite RDO (richiesta di offerta) sul portale SARDEGNA CAT. 
Operatori economici consultati , n. 2 
Offerte presentate, n. 2 
Il responsabile del procedimento è il Geom. Aldo Coratza, Responsabile dell’area tecnica, reperibile ai recapiti indicati 
nell’intestazione. 
Eventuali ricorsi: Tar Sardegna entro 30 gg dalla data di pubblicazione; 
Gli atti sono visibili presso il sito del comune www.comune.scanomontiferro.or.it - amministrazione trasparente  
sezione  “ bandi di gara e Contratti “ e   Albo Pretorio On Linee in cui verrà pubblicato pert 15 gg. consecutivi. 
 
Scano di Montiferro, lì 03.08.2018 

        
     

        IL Responsabile Dell'Area Tecnica  
                             Geom. Aldo Coratza 

 


		2018-09-03T10:24:19+0000
	CORATZA ALDO




